2024 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名 取締役代表執行役社長 児島 一裕

（東証スタンダード市場：9029）

問合せ先 取締役常務執行役   田口 宗勝

TEL：06-6945-5611

中期経営計画値の見直しに関するお知らせ

当社グループは 2023 年 5 月 12 日「新中期経営計画策定のお知らせ」にて発表いたしま

したとおり、2024 年 3 月期を初年度とする 3 ヵ年の中期経営計画を作成しております。

今般、当該中期経営計画の最終年度となる 2026 年３月期の計画値につきまして、下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画値見直し（連結）

  中期経営計画値の見直しは、次の通りです。

2024 年 3 月期

実績

2025 年 3 月期

予想

2026 年 3 月期

当初中期計画

2026 年 3 月期

修正中期計画

売上高 406 億円 425 億円 420 億円 450 億円

経常利益 23 億円 26 億円 25 億円 28 億円

1 株当たり

配当金

36 円 00 銭 38 円 00 銭 36 円 00 銭 40 円 00 銭

ROE 13.0％ 8%以上 8%以上 8%以上

配当性向 31.4％ 30.6% 30%以上 30%以上

従業員数 1,495 名 1,600 名 1,600 名 1,700 名

２．修正の理由

 当社グループは、2023 年 5 月 12 日公表の「中期経営計画 2026」に記載しました通り、

全事業領域、すなわち、オフィスサービス事業、３PL 事業、IT サービス事業、ビルデリバ

リー事業、介護サービス事業、及び基幹事業の各領域で事業成長を推進してまいりました。

「中期経営計画 2026」の初年度となる 2024 年 3 月期については、大手 e-コマース会社

向けの北大阪ロジスティクスセンター、流山ロジスティクスセンター、鳴尾浜ロジスティク

スセンターの開設や、オフィス移転事業の拡大、前期上半期末に新規連結を開始した(株)旅

人の通年化効果もあり、グループとして初めて売上高が 400 億円を超えました。

2 年目となる 2025 年３月期につきましては、2023 年 11 月に開設した「首都圏輸送セン

ター」や、2024 年 3 月に開設した大手 e-コマース会社向けに兵庫県神戸市に開設した「神

戸西ロジスティクスセンター」のほか、大手インフラ会社向け資材販売業務や大手 e-コマ

ース向け配送業務の拡大を予定しており、売上高に関しましては、当初の３年目計画数値

420 億円を上回る 425 億円を見込んでおります。

さらに 3 年目となる 2026 年 3 月期についても、オフィスサービス事業の首都圏売上拡大

に向けた人員増強、３PL 事業を円滑に進めるための現場管理者の育成強化、IT サービス事

業の自社キッティング能力を上昇させるための設備拡張、ビルデリバリー事業の新規館内

物流受託に向けた増員の他、基幹事業では、2025 年 2 月に愛知県小牧市で「小牧ロジステ

ィクスセンター（仮称）」が竣工する（延床面積 5,127 坪）予定となっていることから、2026

年 3 月期の目標値について、売上高 450 億円（2023 年 5 月 12 日発表 420 億円）、経常利益

28 億円（2023 年 5 月 12 日発表 25 億円）へ上方修正いたします。

 また、1 株当たり予想配当金につきましても、当初中期経営計画を上回る業容拡大に鑑み、

当初発表の 36 円 00 銭から 40 円 00 銭を予想しております。

以上